UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DESPACHO Nº 34/2024/SECCONCUR/CONCUR/REITORIA

Processo nº 23086.006170/2023-03

Interessado: Pró-Reitoria de Administração

O VICE-PRESIDENTE DO CONSELHO DE CURADORES DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI , no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

retifica o Despacho Concur 38 (SEI nº 1110237).

Onde se lê:

"HOMOLOGA ad referendum do CONCUR, o recebimento em doação de uma picape
AMAROK CD 4x4 Trend, automática, ano de fabricação 2014/2014, placa QBW-8648, indicada no
Registro de manifestação de interesse 91566 (SEI nº 1103233) e uma caminhonete GM/S10 LTDD4, ano
2013, placa NPQ-0151, indicada no Registro de manifestação de interesse 91568 (SEI 1103235) nos
termos do que consta do Documento Parecer Recebimento de Doação (SEI nº 1103789) e demais
documentos juntados a este processo, cujo valor total estimado total é de R$ 209.295,00 (duzentos e nove
mil e duzentos e noventa e cinco reais ). "

Leia-se:

"HOMOLOGA ad referendum do CONCUR, o recebimento em doação de  uma picape
AMAROK CD 4x4 Trend, automática, ano de fabricação 2014/2014, placa QBW-8648, indicada no
Registro de manifestação de interesse 91566 (SEI nº 1103233), uma caminhonete GM/S10 LTDD4, ano
2013, placa NPQ-0151, indicada no Registro de manifestação de interesse 91568 (SEI 1103235)  e uma
caminhonete Toyota Hilux CD 4x4, ano 2009, placa NJM-3926, indicada no Registro de Manifestação de
Interesse 86952 (SEI nº 1063197), nos termos do que consta do Documento Parecer Recebimento de
Doação (SEI nº 1103789) e demais documentos juntados a este processo, cujo valor total estimado total é
de R$  283.683,10 (duzentos e oitenta e três mil e seiscentos e oitenta e três reais e dez centavos)."

Fernando Costa Archanjo

Despacho 34 Concur (1530075)         SEI 23086.006170/2023-03 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Fernando Costa Archanjo, Membro de Conselho, em
11/09/2024, às 11:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1530075 e o
código CRC 1E8A89E9.

Referência: Processo nº 23086.006170/2023-03 SEI nº 1530075

Despacho 34 Concur (1530075)         SEI 23086.006170/2023-03 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 34 Concur (1530075)